АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2013г № 230
307340, Курская область, Рыльский
район, с. Ивановское

Об одобрении и внесении на рассмотрение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского
района прогноза социально-экономического развития Ивановского сельсовета Рыльского района на
2014 год и основных параметров прогноза социально-экономического развития Ивановского
сельсовета Рыльского района до 2016 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района
Курской области, Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить представленный отделом Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района по
финансово-экономическим вопросам прилагаемый прогноз социально-экономического развития
Ивановского сельсовета Рыльского района на 2014 год и основные параметры прогноза социально-
экономического развития Ивановского сельсовета Рыльского района до 2016 года и внести его на
рассмотрение Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района.

2. Назначить начальника отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района по финансово-
экономическим вопросам Маслову Людмилу Александровну официальным представителем
Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района при рассмотрении Собранием депутатов
Ивановского сельсовета Рыльского района прогноза социально-экономического развития Ивановского
сельсовета Рыльского района на 2014 год и основных параметров прогноза социально-экономического
развития Ивановского сельсовета Рыльского района до 2016 года.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Ивановского сельсовета

Рыльского района Д.И. Великодный